
6/13 SAT ・6/14 SUN（約60分） 各回1組様限定・完全予約制

①10:00～②11：00～③12：00～④13：00～⑤14：00～⑥15：00～⑦16：00～

072-669-8550
woodplus 高槻

woodplus ㈱武建築工房
〶5690002
大阪府高槻市東上牧3-30-8
✉️info@wood-plus.jp
https://www.wood-plus.jp/

ご予約は、予約システム・メール・弊社ホームページのお問い合わせフォーム・電話より承ります。

LINE公式アカウントはじめました！

ID検索：@woodplus

LINEの友達追加からID検索するか
QRをスキャンしてください。

イベントや勉強会
などのお得な情報

満載です！

初回参加特典
1本のひのきから僅か0.1%しか抽出できないという
貴重な天然精油配合！

｢エッセンシャルひのきミスト｣を差し上げます。

参加費無料

予約システムを導入いたしました！
https://airrsv.net/woodplus-seminar202001/calendar

想いの詰まった素敵なおうちの構造体験会

開催場所：高槻市緑が丘 ※詳細住所はご予約後にお知らせいたします

ゆっくりとお話をさせていただきたいので、事前予約制とさせていただきます。

Feel good!
自然の光を利用した
パッシブなお家

Natural!
木・セルロース・珪藻土

などの天然素材

Only one! 
自分たちの想いを形にした

オンリーワンなお家

今回の見どころ！4つの高性能

❶高断熱性能
セルロース断熱材（断熱性能等級4）

❷高気密性能
全棟気密測定を実施（C値1.0以下）

❸高換気性能
熱交換型換気システム（一種換気）

❹高耐震性能
基準の1.5倍強の耐震等級3

抗菌

抗ｳｲﾙｽ 消臭

森林浴

OPEN HOUSE



弊社コロナウィルスへの対応に関して

・業務中は全社員に常時マスクの着用を義務化しています。
・毎朝の検温を行い、37.5度に達した場合当該社員を自宅待機といたします。
・事務所では常時換気扇を回し、1時間に1回窓を開けて換気しています。
・お客様、お取引先様への訪問前訪問後には必ず消毒をいたします。
・備品等はこまめに消毒しています。
・会場などへの出入りの際にはお客様にも消毒をお願いいたします。 woodplus 高槻

電話・メール・弊社ホームページのお問い合わせフォームより
ご予約ください。予約システムも導入しました！（表面をご覧ください）

woodplus ㈱武建築工房
〶5690002
大阪府高槻市東上牧3-30-8

✉️info@wood-plus.jp
https://www.wood-plus.jp/

072-669-8550（AM9:00～PM5:00）

この度、お施主様のご厚意により「構造見学会」を開催させていただくこととなりました。

完成すると見ることのできない土台や基礎を見学できる数少ない機会です。
施工途中だからこそ説明できる内容がたくさんあります。

隠れてしまう部分だからこそ業者選びの重要なポイントとなります。
家づくりを考えるなら、構造現場の見学を是非おすすめします！

woodplusの代表、
生まれも育ちも高槻の武下です。
家に住む人のライフスタイル、
こだわりは一人ひとり違うと思います。
woodplusではお客様の夢や想いに共感し、
楽しい家つくりを通して家族が仲良く、
長く安心して暮らして
いけるようなお家を一緒につくって
いきたいと思います。

一人ひとり仕事に誇りを持って、一棟一棟想いを込めて、
ありがとうの言葉をいただけるように精一杯お家を
つくらせていただきます。

そして家づくりにはもうひとつ大事なことがあります。
いくら自分の想いの詰まった家を手に入れたとしても、
お金や住んでから健康を害すなどして生活が苦しくなって
は意味がありません。
そのようなことに陥らないために、私たちは定期的に
資金のこと、自然素材のこと、家の性能のことを知って
いただくために『賢い家づくり勉強会』を開催しています。

お客様にとって楽しい人生、元気で安全して暮らして
いけるように私たちは存在したいと思っています。

woodplusと出会ってよかった
と思っていただけるように…

代表取締役 武下良太

問い合わせﾌｫｰﾑ
QRｺｰﾄﾞ

6/13 SAT ・6/14 SUN

見学会開催場所：高槻市緑が丘 ※詳細住所はご予約後にお知らせいたします

各回1組様限定・完全予約制

①10:00～②11：00～③12：00～④13：00～
⑤14：00～⑥15：00～⑦16：00～

事務所はこちら


